

بازوبند پهلوانی کشور

در سال جاری رونمایی شد

بازوبند پهلوان کشور در سال ۹۶ در آستانه برگزاری رقابت‌های کشتی پهلوانی قهرمانی بزرگسالان کشور در مشهد رونمایی شد.

علیرضا حیدری، رئیس کمیته کشتی پهلوانی اتحادیه جهانی با اعلام این خبر گفت: این بازوبند توسط جمعی از هنرمندان کشورمان طراحی شده و قرار است توسط خانواده معظم یکی از شهدای گرانقدر کشور، عصر پنجشنبه هفته جاری در سالن شهید بهشتی مشهد بر بازوی پهلوان کشور بسته شود.

رئیس فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی ادامه داد: رقابت‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی قهرمانی کشور با همکاری فدراسیون‌های کشتی و زورخانه‌ای و پهلوانی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هفته جاری در سالن شهید بهشتی مشهد برگزار می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: هدف ما این است که همزمان با رشد ایدئال کشتی پهلوانی در دنیا که حاصل برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری مناسب در این زمینه است، ورزش‌های زورخانه‌ای را نیز توسعه بدهیم و در همین راستا فدراسیون کشتی با همکاری فدراسیون زورخانه‌ای و پهلوانی رقابت‌های قهرمانی کشور بزرگسالان را به صورت مشترک برگزار می‌کنند.

■ ■ ■

مهاجم برونی

ثروتمندترین فوتبالیست دنیا

وقتی صحبت از ثروت در فوتبال می‌شود، ذهن همه به سمت رونالدو، مسی، نیمار و دیگر فوتبالیست‌های درجه یک دنیا می‌رود که در باشگاه‌های بزرگ و متمول اروپایی بازی می‌کنند اما اشتباه نکنید؛ ثروتمندترین بازیکن فوتبال دنیا کسی نیست جز بازیکنی از تیم‌های پایه لسترسیتی؛ بولکیا، برادرزاده سلطان برونی، متولد لس‌آنجلس، ثروتی نزدیک به ۲۰ میلیارد دلار دارد و در تیم جوانان لستر توپ می‌زند. سال ۲۰۰۹ باشگاه ساوتهمپتون کشور برونی مدرسه فوتبالی دایر کرد اما حاضر نشد با بولکیا قرارداد ببندد.

این بازیکن ثروتمند سال ۲۰۱۳ در تست باشگاه آرسنال شرکت کرد و در یک جام دوستانه یک گل هم به ثمر رساند ولی تویچی‌ها هم با او قرارداد ن بستند. سپس باشگاه چلسی به وی پیشنهادهای ۲ ساله ارائه داد و بولکیا آن را پذیرفت اما دوران حضور وی در چلسی کوتاه بود و او حالا با قراردادی ۳ساله در لستر توپ می‌زند. بولکیا با ۱۹ سال سن در خط حمله بازی می‌کند، ۹ بازی برای تیم‌هی ملی کشورش انجام داده و یک گل ملی هم در کارنامه دارد. پدر بولکیا، مالک ۲۳۰ ماشین است و در یکی از جشن‌های تولد خود، ۱۴ میلیون یورو برای حضور مایکل جکسون هزینه کرده بود!

■ ■ ■

نورافکن می‌خواهد، شفر نه!

پیشنهاد شارلوا ی بلژیک برای جذب امید نورافکن این بازیکن جوان را وسوسه کرده است. حضور موفق کاوه رضایی در این تیم باعث شده بازیکن جوان استقلال هم امید زیادی به موفقیت و پیشرفت در فوتبال بلژیک داشته باشد و از مسؤولان باشگاه استقلال بخواهد مقدمات انتقال او را به این تیم فراهم کنند. مسؤولان باشگاه هم مخالفتی ندارند اما این وینفرد شفر است که اجازه جدایی را به نورافکن نمی‌دهد. او با توجه به شرایط تیمش و همچنین نزدیک شدن به زمان آغاز لیگ قهرمانان آسیا، اعلام کرده به نورافکن نیاز دارد و او باید در استقلال بماند. این اتفاق باعث دلخوری نورافکن هم شده است. او حضور در شارلوا را بهترین فرصت برای پیشرفت خود می‌داند و معتقد است شاید در آینده چنین شانس‌ی به او رو نکند. اما با توجه به سن و سال نورافکن، شاید برای خود او هم بهتر باشد تا انتهای فصل در ایران و استقلال بماند و شانسش را بعد از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا و البته جام جهانی امتحان کند.

■ ■ ■

پیام رونالدو

برای هواداران رئال مادرید

مهاجم رئال مادرید یک روز پس از تساوی تیمش مقابل سلتاویگو سکوت خود را شکست و پیامی امیدوار کننده برای هوادانش فرستاد. به گزارش ایبسا، کریستیانو رونالدو با منتشر کردن پیامی در شبکه‌های اجتماعی هواداران رئال مادرید را نسبت به نیم‌فصل دوم ۱۸-۲۰۱۷ امیدوار کرد. مهاجم مادرید با منتشر کردن عکسی از خود در حال تمرین نوشت: هر چقدر توفان طولانی باشد مانند همیشه دوباره خورشید از میان ابرها خواهد درخشید. ستاره پرتغالی که پس از تساوی ۲-۲ تیمش مقابل سلتاویگو دوباره در کانون توجه قرار گرفت، نسبت به اتفاقات اینگونه واکنش نشان داد. رونالدو در بازی یکشنبه‌ش نتوانست گلی به ثمر برساند. او تاکنون تنها ۴ گل در لیگای به ثمر رسانده است که بدترین آمارش در تیم مادریدی محسوب می‌شود.

مهدی طاهر خانی، سرانجام کار تمام شد و مهدی طارمی با «خواستہ» مستقیم باشگاه پرسپولیس به العرافه قطر پیوست اما واکنش هواداران در فضای مجازی و واقعی به گونه‌ای بود که «گویی» مهاجم محروم قرمزها علاقه‌ای به بازی در پرسپولیس نداشت و ترجیح داد «همین زمستان» این باشگاه را ترک کند. مدیران باشگاه هم همه به رسانه‌ها گفتند ما خواهان ماندن طارمی بودیم اما او به هیچ وجه علاقه‌ای به این کار نداشت اما این همه واقعیت و جزئیات موجود نیست.

نگاهی دقیق‌تر به ماجرا می‌گوید مهدی طارمی دست‌کم تا اردیبهشت سال ۹۷ اجازه جدایی نداشت و این باشگاه بود که او را مجبور به رفتن کرد. همه موضوع یک چیز است؛ طارمی تا پایان فصل با پرسپولیس قرارداد داشت و بعد از پایان محرومیت ۴ ماهه‌اش بدون هیچ مشکلی می‌توانست از اول بهمن تا اردیبهشت‌ماه پرسپولیس را در ۲ جام همراهی کند؛ لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا. اما خواسته پرسپولیس چه بود؟ آنها از مهدی طارمی در خواست داشتند قراردادش را به مدت «۲ سال» تمدید کنند. این

یعنی طارمی دست‌کم تا پایان لیگ نودزهم باید در پرسپولیس باقی می‌ماند و با توجه به سن و سالش دیگر بعید بود در ۲۸ سالگی پیشنهاد جالبی از اروپا داشته باشد. طارمی به هیچ‌وجه با تمدید قرارداد ۲ ساله موافقت نکرد همانگونه که شاید همین الان وحید امیری و محسن مسلمان و فرشاد احمدزاده یا هر بازیکنی که در پایان فصل قراردادش به پایان می‌رسد، راضی به تمدید قرارداد نباشد. از سوی دیگر موضوع برای طارمی متفاوت بود، چرا که او احتمالا با لباس تیم‌مسی در جام جهانی ۲۰۱۸ فرصت بازی پیدا می‌کند و درخشش احتمالی‌اش می‌تواند درهای تیم‌های بزرگ را برایش باز کند. اما باشگاه پرسپولیس و گرشاسی خواسته دیگری داشتند. آنها به‌خاطر محرومیت طارمی از او می‌خواستند حتما قراردادش را تمدید کند اما از بازیکنی مثل طارمی که با داشتن قرارداد در ابتدای فصل قصد جدایی داشت، بعید بود از این «مرام‌ها» خرج دهد. شاید خیلی‌های دیگر هم به خرج نمی‌دادند. اما باشگاه پرسپولیس با وارونه نشان دادن ماجرا سعی کرد طارمی را رو در روی هواداران قرار دهد. از این رو طی یکی دو روز گذشته بیشترین ناسزا از سوی کاربران مجازی متوجه مهاجم سابق پرسپولیس شده است.

رنال مادرید از ۵ ماه گذشته تا به حال افتی شدید داشته و در جدول رده‌بندی از بارسلونای صدرنشین ۱۶ امتیاز عقب افتاده است. در ماه

آگوست سال ۲۰۱۶ که تیم فوتبال رئال مادرید واقعا عالی کار می‌کرد، جرارد پیکه، مدافع بارسلونا اعلام کرد برای نخستین بار بعد از مدت‌ها احساس می‌کند رئال مادرید تیمی بهتر از بارسلونا شده است. حالا ۵ ماه از آن زمان گذشته و کاتالان‌ها ۱۶ امتیاز از رئال مادرید پیش هستند. اما طبق گزارش روزنامه مارکا می‌توان به چندین دلیل برای ناکامی رئال مادرید اشاره کرد که در این مطلب به آنها اشاره می‌کنیم.

■ اتحاد از دست رفته

بازیکنان این تیم یا حداقل برخی از آنها فراموش کردند که بخشی از تیم هستند. در

چه کسی در موضوع انتقال طارمی مقصر است؟

گزارش یک اشتباه



حال بیاییم از زاویه‌ای دیگر به موضوع نگاه کنیم. پرسپولیس به فکر سود اقتصادی بود. آنها اگر امروز طارمی را مجاب به رفتن به لیگ قطر نمی‌کردند آنگاه در پایان اردیبهشت‌ماه سال پیش رو این بازیکن بدون آنکه یک ریال به باشگاه بدهد، تیم جدیدش را می‌یابد. انتخاب می‌کرد. اما چرا دربارہ وحید امیری یا سایر بازیکنان که در پایان فصل قراردادشان به پایان می‌رسد، باشگاه چنین سناریویی را پیاده نمی‌کند؟ قطعاً مسأله تنها پول نیست، با توجه به دولتی بودن باشگاه و دیونی که بعضاً گفته می‌شود به ۱۰۰ میلیارد تومان می‌رسد، این ۲ میلیارد العرافه هیچ اهمیتی برای پرسپولیس ندارد. آنها این فرصت را داشتند با اضافه شدن طارمی از اول بهمن به ترکیب اصلی‌شان، تیمی قدرتمندتر را راهی مسابقات کنند. تیمی که براحتی در ۴-۵ هفته مانده به پایان لیگ هفدهم، جشن قهرمانی بگیرد و مهم‌تر از آن در آسیا صعود بی‌دغدغه‌ای را به‌عنوان تیم نخست گروه داشته باشد.

اما پرسپولیس و برانکو که یکبار پیش از این صراحتاً عنوان کرده بودند خود طارمی بیشتر از پول العرافه مورد نیازمان است، در چرخشی ۱۸۰ درجه‌ای، این بازیکن بوشهری را در عمل انجام شده قرار دادند. حالا به گونه‌ای هم «خبررسانی» می‌شود که «گویی» طارمی نمی‌خواست از اول بهمن تا «پایان فصل» برای پرسپولیس بازی کند. در صورتی که او قرارداد داشت و اگر هم می‌خواست قادر به جدایی نبود. تنها مسأله پرسپولیس باشگاه و طارمی در میان بود. باشگاه می‌گفت یا تمدید قرارداد ۲ ساله (حتی به یک‌ساله هم راضی نبودند) یا همین امروز باید بروی.

خبا طارمی هم بر خلاف خواسته قلبی‌اش رفت و حالا به هواداران به گونه‌ای القا می‌شود که گویا این بازیکن به خواسته خود در پنجره زمستانی باشگاه را ترک کرده است. نگاهی به مصاحبه اخیر افشین پیروانی ببینید تا کدهای لازم را برای تحریک هواداران علیه طارمی ببینید.

شاید خیلی‌ها انتظار داشتند طارمی به‌خاطر بلایی که بر سر پرسپولیس آورد و این باشگاه را از ۲ پنجره نقل‌وانتقالاتی (دقیقا تا زمستان سال ۹۷) محروم کرد، در این تیم بماند اما چرا کسی به این موضوع توجه نمی‌کند که مدیریت وقت باشگاه یعنی طاهری دقیقا به اندازه طارمی در این قضیه و محرومیت مقصر است. طارمی پیش از این نشان داده بیش از اندازه عجول است و

۵ دلیل برای افت رئال در فصل جاری

اتحاد از دست رفته و افت فیزیکی

خورده بود. در این دوره رئال مادرید ۲۲ امتیاز دارد، ۲۲ گل زده و ۱۶ گل خورده، این یعنی تیم تأثیر گذاری‌اش را از دست داده است.

■ افت فیزیکی

این طور به نظر می‌رسد که رئال مادرید افت فیزیکی محسوسی داشته و حتی نزدیک به شرایط ایده‌آل هم نبوده است. بازیکنانی هستند که از اوچشان شدیدا به دور هستند، حتی به خاطر مصدمیت‌هایی که گریبان‌گیرشان شده است.

فصل گذشته بعد از ۱۷ بازی که تیم رئال مادرید انجام داد، تیم زیدان ۴۰ امتیاز کسب کرده بود، در این بازی‌ها ۴۷ گل زده و ۱۸ گل

می‌خواهد خیلی سریع لژیونر شود اما باید این حق را برای او قائل شد که برای زندگی‌اش تصمیم بگیرد. وقتی موفقیت انصاری‌فر را در لیگ یونان دیده حالا او هم می‌خواهد شانسیش را امتحان دهد. از این رو کار عقلانی‌تر این بود باشگاه عوض این ۵۰۰ هزار یوریو العرافه تا پایان فصل مهم‌ترین بازیکنش را حفظ کند.

تصور مصدمیت طولانی مدت علیپور یا منشرا را نکنید، آیا باز هم قهرمانی قرمزها گارانتی دارد؟ آیا آنها بدون طارمی و با فشرده‌گی بازی‌های بهمن و اسفندماه، صعود راحتی را در لیگ قهرمانان آسیا پیش رو دارند؟ فروخته طارمی در این برهه ریسک بسیار بزرگی بود. چه کسی دی‌ماه می‌تواند قهرمان شدن یک تیم در لیگ برتر را ضمانت کند؟ ۳-۲ شکست متوالی و یکی، دو مصدمیت ناگهانی می‌تواند ناگهان از رفتن طارمی یک کاپوس بزرگ بسازد.

این روز باید گرشاسی و برانکو رو در روی هواداران قرار بگیرند و صریحا توضیح دهند چرا برای تنها ۲ میلیارد تومان، قید موثرترین بازیکن تیم را زدند. اگر موضوع تمدید قرارداد و آزاد شدن بازیکنان است پس چرا درباره بازیکنان مشابه چنین سیاستی را پیش نمی‌گیرند؟ همه چیز باید شفاف باشد.

■ انتخاب‌باز یکن اشتباه

در دیدار سوپرکاپ اسپانیا آسنسیو و لوکاس واسکز عالی کار کردند، بویژه در نیمه دوم بازی در برناثو اما در ال کلاسیکو نه‌تنها از این دو بازیکن

خبری نبود، بلکه ایسکو، یکی دیگر از بازیکنان این تیم که عملکرد خوبی در بازی‌های قبل داشت هم به زمین نرفت.

■ ناکامی دروازه‌بانان

به نظر بازیکنان این تیم دیگر به زیدان به اندازه قبل ایمان ندارند. این تیم بویژه در بازی‌های کلیدی به‌خوبی قبل بازی نمی‌کند. کیلور نواوس در هفته‌های اخیر خوب کار کرده اما در مجموع در این فصل عملکرد دروازه‌بانان رئال مادرید قابل تمجید نبوده است. حتی گفته می‌شود رابطه زیدان با بازیکنان دیگر تیم هم تفاوت کرده است.

بارسا به دنبال ایجاد تعادل

کدام بازیکنان از نوکمپ می‌روند؟

با خرید کوتینیو و بری مینا، تیم بیش از حد شلوغ بارسلونا حالا شلوغ‌تر هم شده و بزودی باید شاهد جدایی چند بازیکن از جمع آبی‌وآرئی‌ها باشیم. بارسلونا در حال حاضر با تعدد بازیکنان مازاد روبه‌رو شده و بویژه در خط میانی بازیکنان زیادی در تیم حضور دارند که بی‌شک فرصت بازی به همه آنها نمی‌رسد. در چنین شرایطی باشگاه بارسلونا تصمیم گرفته هر طور هست چند بازیکن را در این زمستان به فروش برساند و چند بازیکن هم به دلیل مصمم هستند بارسلونا را ترک کنند. در ادامه نگاهی به این بازیکنان می‌اندازیم.

■ خاویر ماسچرانو

ماسچرانو یکی از قدیمی‌های بارسا محسوب می‌شود که رابطه نزدیکی هم با بازیکنان دارد و باشگاه تمایل دارد این مدافع کهنه‌کار همچنان در نوکمپ بماند و حداقل تا تابستان آتی در بارسلونا حضور داشته باشد. با این وجود، ماسچرانو که در حضور پیکه و اومتیتی انتخاب سوم والورده محسوب می‌شود، تصمیمش را گرفته و می‌خواهد بارسلونا را ترک کند. در سال منتهی به جام‌جهانی ماسچرانو قصد دارد در تیمی حضور داشته باشد که فرصت بازی مستمر را به او می‌دهد و چنین فرصتی در لیگ چین در اختیار او است. جدایی ماسچرانو در این پنجره نقل‌وانتقالاتی از بارسا قطعی است و حتی آبی‌وآرئی‌ها در حال نهایی کردن خرید جانسین و او یعنی بری مینا هم هستند تا بعد از خرید این مدافع جوان مجوز جدایی ماسچرانو را صادر کنند.

■ آردا توران

دیگر بازیکنی که جدایی‌اش از بارسلونا در این زمستان تقریبا قطعی به نظر می‌رسد، بازیکن ترکیهای سابق اتلتیکوبارماید است. آردا توران که هیچگاه نتوانست بازی‌های خوش با پیراهن سرخ و سفیدهای مادریدی را در نوکمپ تکرار کند، مدت‌هاست در لیست خروج بارسلونا قرار گرفته اما او که امیدوار است یک پیشنهاد خوب از یک باشگاه بزرگ دریافت کند، براحتی حاضر به جدایی نیست. از طرف دیگر دستمزد سالانه ۸ میلیون یورویی این بازیکن باعث شده مدیران باشگاه بارسلونا درصدد برآیند به هر شکل ممکن این بازیکن را بفرروشند و حاضرند توران را به هر باشگاهی دستمزدش را بدهند، بدون دریافت حق ترانسفر بفرروشند. تابستان گذشته بارسلونا تلاش زیادی داشت که حتی به‌صورت قرضی هم شده آردا را از لیست تیم خارج کند اما این بازیکن ترکیهای که منتظر پیشنهاد باشگاه‌های بزرگ بود حاضر نشد به تیم‌های سطح پایین‌تری مانند تیم‌های خود ترکیه برود. حالا هم اگر پیشنهاد خوبی به آردا نرسد شاید این بازیکن ترجیح دهد به قراردادش با بارسلونا تکیه کند و در نوکمپ بماند و دستمزدش را بگیرد.

■ الیکس ویدال

اگرچه والورده از عملکرد ویدال راضی است –حداقل خیلی بیشتر از لونیز اتریکه- اما فرصت اندک بازی باعث شده این بازیکن به فکر جدایی بیفتد. ویدال هنوز در تیم سابقش، سویا، بازیکن محبوبی است و این احتمال وجود دارد که این زمستان بارسا را به مقصد سویا ترک کند. به نظر می‌رسد حالا فقط باید مدیران بارسلونا و سویا سر میز مذاکره بنشینند و بر سر مبلغی برای انتقال این بازیکن به توافق برسند. ویدال در معدود بازی‌هایی که در این فصل برای بارسلونا به میدان رفته، نمایش‌های نسبتا خوبی داشته و شاید اگر اینقدر تراکم بازیکن در تیم این فصل بارسلونا نبود، می‌توانست دوران موفقی را در این تیم تجربه کند اما در حال حاضر به نظر می‌رسد چاره‌ای جز جدایی برای این بازیکن نمانده است.

■ دولفنو

دولفنو که محصول آکادمی بارسلونااست، یک دوره از این تیم جدا شد تا فرصت پیشرفت و کسب تجربه پیدا کند. با این وجود عملکرد خوب او در سری آ باعث شد تابستان گذشته بارساییی‌ها به فکر جذب دوباره او بیفتند و بند خرید دوباره او را فعال کنند. در ابتدای فصل هم تصور می‌شد دولفنو کار سختی برای رسیدن به ترکیب اصلی بارسلونا داشته باشد اما مصدمیت طولانی‌مدت عثمان دمبله یک فرصت ایده‌آل در اختیار دولفنو قرار داد تا پیش از حد انتظار فرصت بازی بیابد. با این وجود، دولفنو در دقیق نسبتا زیادی که در این فصل فرصت بازی یافت هیچگاه بازیکن آماده فصل گذشته و بازیکنی در حد و اندازه‌های پیراهن بارسلونا نشان نداد. عملکرد ضعیف او باعث شد در نهایت والورده او را به نیمکت تبعید کند و حالا با بازگشت دمبله دیگر بعید است فرصتی برای بازی با دولفنو برسد. اگر چه چند باشگاه ایتالیایی به دنبال جذب دولفنو هستند اما این بازیکن جوان مصمم است برای پیدا کردن جایگاهش در ترکیب بارسلونا بجنگد اما این همه احتمال جدایی او از بارسلونا در پنجره نقل‌وانتقالاتی نیم‌فصل دور از ذهن نیست.

با وجود اینکه این تیم از نظر نتیجه از حریف پیش بود، تیم میزبان در نیمه دوم کار را به تساوی کشاند و سرمرپی فرانسوی تصمیم گرفت

از بازیکنان روی نیمکتش استفاده کند تا شرایط را تغییر دهد. برای زیدان این موضوعی تازه نیست و او در ۲۹ بازی اخیر تا قبل از دقیقه ۷۰ بازی‌ها تنها ۶ تعویض انجام داده است. این یعنی او توانایی تغییر شرایط بازی با تعویض‌هایش را ندارد.

زیدان تعویض‌های تأثیر گذار ندارد

ضربه مربی فرانسوی به رئال

پایان بازی‌زده شود، سلتا بیشتر توپ و میدان را اداره می‌کرد و کار را برای قهرمان جام‌جهانی باشگاه‌ها بسیار سخت کرده بود. در واقع می‌توان گفت در نیمه دوم تیم زیدان از هم متلاشی شد.

در بازی با سلتاویگو، زیدان یک بار دیگر نشان داد تعویض‌هایش تأثیر گذار نیست. اگر چه رئال مادرید مالکیت توپ را در اختیار داشت و در پیچیده را دارد، زین‌الدین زیدان شرایطی کاملا متفاوت پیدا کرده است.